a Bastan los testigos, aunque no firme porque no quiere, ò no sabe, ò no espera.

b En notificaciones ordinarias basta firma, ò testigos, ò no es menester todo junto, y aun dentro del lugar, y aun fuera passata notificacion con la fee

del Notario, sin firma del notificado, ni testigos; porque si fuera forzoso aver firma, ò testigos, muchas molestias se seguirian à las partes, por no poder ser avidos los aduersos, sino de repete, ò à solas, y senza descomodidad buscar testigos, para que en el interin se vaya, ò no espere, ò no quiera firmar, y assi basta fee de el Notario, pero si pudiere ser firma, ò testigos, es mas seguro, en particular siendo cosa de importancia.

Notificacion breve ordinaria.

EN tal parte, tal dia, mes, y año, yo el Notario infra escripto, lei, ò notifiquè el mandamiento, ò auto, ò tal cosa de futo, ò de esta otra parte contenido, à N. en su persona, el qual aviendolo entendido, dixo, que, &c. Y esto respondiò, siendo testigos N. y N. &c. y lo firmò de su nombre. (b)

Recomendatoria en Latin para Roma.

NOs N. &c. Vniuersis, & singulis Reverendissimis Dominis Archiepiscopis, & Episcopis, eorumque Provisoribus, Officialibus, ac Vicarijs Generalibus, ceterisque iudicibus, & personis, tam Ecclesiasticis, quam Sæcularibus, quacumque, vel quibuscumque dignitatibus, gradibus, vel officijs quomodolibet fungentibus, & futuris, vbilibet constitutis, ad quos præsentis nostræ litteræ pervenerit, seu præsentabuntur, salutem in Domino. Notum facimus, quod in nostrâ, ac Notarij publici Apostolici infra scripti præsentia personaliter constitutus N. talibus signis, & ætate, dixit, se pro adimplemento promissionis, ac non vagandi causa (Deo ita permitte) velle Romam, ac Sanctam Hierosolymam, Divumque Iacobum in Compostella, aliasque partes, & domos

san.

sanctas, ac debotas petere, ac peregrinando adire, de quibus magno tenetur desiderio, qua propter summis precibus, ac enixè petijt, vt sibi ad huiusmodi peregrinationes iter secare, & sine molestia faciendum, nostras desuper commendatitias litteras concedere dignaremur. Nos igitur (attentis prædicti supplicantis bonis moribus, vita, & desiderijs, de quibus sufficienter nobis constitit) eiusdem supplicationibus inclinati per præsentem, ex parte Sanctæ Matris Ecclesiæ hortamur, & ex nostra effectuosè rogamus, quatenus eundem N. benignè, & caritativè recipiant, ac transire permittant, absque vlla molestia, ac si ei opus fuerit elemosynam à fidelibus pro itinere, & peregrinatione faciendi petere, licentiam concedere. Ita tamen, quod ipse N. suum votum, & peregrinationis promissionem cum effectum adimpleat, ac eius desiderium in hac parte suum sortiatur effectum, sitque eidem liberus, tan aditus, & transitus, quam ad patriam suam reditus, in quo nobis rem in modum gratam facient, ab eadem, & alia maiora sibi præstanda nos vicissim obligabunt. Datis in tali loco, die N. mensis N. Domini millesimo, &c.